
 

 

 
 
12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY  
Komendant 
płk Mirosław Kałużny 

12WOG-SZP.2812.84.2024 

Toruń, dn. 22 listopada 2024 r. 
 
 

Adresaci: DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Załadunek, transport, 

rozładunek i wypoziomowanie kontenerów mieszkalnych 20' w ilości 300 sztuk i 

kontenerów sanitarnych 20' w ilości 20 sztuk o wymiarach 2438x6058x2591mm.”, 

numer referencyjny U/89/12WOG/2024. 

 

 

INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ  

DO PYTAŃ WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCÓW  

W POSTĘPOWANIU ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM  - 

U/89/12WOG/2024 

 

I. W nawiązaniu do zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego zgodnie  

z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych" 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie 

Czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej przed złożeniem oferty? 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający wyznacza termin fakultatywnej wizji lokalnej na dzień 25.11.2024 o godz. 11:00, 

osoba do kontaktu p. Ryszard Niezgoda tel.: 503-123-576, miejsce wizji: „Camp Saint 

Barbara”, ul. Popiołowa Droga 1, 87-100 Toruń. 



 

 

Pytanie 

W nawiązaniu do rozdziału XXII SWZ dot. Podwykonawców oraz projektowanych postanowień 

umownych prosimy o wskazanie w projekcie umowy odpowiednich zapisów dotyczących 

umów podwykonawczych oraz kwestii związanych z dowodami potwierdzającymi zatrudnienie 

przez Podwykonawcę pracowników wykonujących czynności związane z realizacją zadania. 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający modyfikuje treść projektowanych postanowień umowy (patrz modyfikacja 

załącznika nr 4 do SWZ) 

 

II. ZMIANA (MODYFIKACJA) TREŚCI SWZ: 
(jeżeli wniosek podlega rozpoznaniu) 

 Tak (adekwatnie do propozycji wyjaśnień, określonych w pkt IV) 

 Nie 

III. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU: 
(jeżeli wniosek podlega rozpoznaniu) 
 

 Tak (na podstawie treści zmienionej (zmodyfikowanej) SWZ – załącznik nr 4 do 

SWZ) 

 Nie 

IV. PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 
(jeżeli wniosek podlega rozpoznaniu) 

 Tak, komisja proponuje wyznaczyć nowy termin:  

składania ofert: …….202.. r. do godz. ….:00 

otwarcia ofert:   ……202.. r. o godz. ….:30 

 Nie 

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu oraz nie prowadzą do zmiany treści SWZ. 

 

 

KOMENDANT 

 

     / - / płk Mirosław KAŁUŻNY 

 

 
 
 
Anna Wiczanowska  
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e-mail:awiczanowska347@milnet-z.ron.int 
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